
LEGOLANDAS,	APLANKANT	EUROPOS	PARKĄ,	BERLYNO	ZOOLOGIJOS	SODĄ

1	diena

Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
Įsikūrimas	viešbutyje.
Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Vykstame	link	Berlyno.
Ekskursija	po	Berlyno	miestą
(į	Berlyno	centrą	vykstame	viešuoju	transportu	už	papildomą	mokestį).
Laisvas	laikas	arba	apsilankymas	Berlyno	zoologijos	sode.
Laisvas	laikas.
Vykstame	į	viešbutį.
Įsikūrinimas	viešbutyje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Berlynas	-	Vokietijos	sostinė,	yra	patrauklus	nepaprastai	didele	lankytinų	vietų	įvairove,	turtingu
kultūriniu	gyvenimu.	Išskirtinis	miesto	bruožas	–	kontrastai	tarp	istorinių	pastatų	ir	šiuolaikinės
architektūros,	tradicijų	ir	modernumo.	Berlyno	lankytinos	vietos,	tokios	kaip	Brandenburgo	vartai	ir
Federalinio	kanclerio	tarnybos	pastatas,	pasakoja	visos	tautos	istoriją.	Sostinėje	galite	pamatyti	visus
svarbius	vyriausybinius	pastatus,	įskaitant	istorinį	Reichstagą,	Vokietijos	parlamento	pastatą.	Taip	pat
apsilankysime	pačioje	gražiausioje	Gendarmenmarkt	Berlyno	aišktėje,	pamatysime	jos	nuostabų
architektūrinį	kompleksą	ir	pačią	svarbiausią	šio	miesto	koncertų	salę.	Šiame	mieste	pasivaikščiosime	po
įžymią	Unter	den	Linden	gatvę	ir	pamatysime	daug	kitų	įspūdingų	objektų.	Po	ekskursijos	turėsite	laisvo
laiko	ir	galimybė	savarankiškai	apžiūrėti	miesto	įžymybes,	prekybos	centrus,	išbandyti	tradicinę	vokiečių
virtuvę	arba	aplankyti	zoologijos	sodą.
Berlyno	zoologijos	parkas	–	pats	dižiausias	ir	moderniausias	zoologijos	parkas	visame	pasaulyje,	turintis
beveik	15	tūkst.	gyvūnų.	Šiame	zoologijos	sode	gyvūnų	voljerai	sudaryti	taip,	kad	gyvūnai	jaustųsi
patogiai.	Čia	oficialiai	leista	maitinti	gyvūnus	specialiu	maistu,	kurį	galima	nuspirkti	šalia	gyvūnų	voljerų.
Taip	pat	čia	mažiems	vaikams	sukurtas	linksmas	mažas	miestelis	su	kalnais	ir	atrakcionais.

3	diena

Pusryčiai	viešbutyje	.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Vykstame	į	„Legolandą“	Giuncburgo	mieste	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą).
Vykstame	į	viešbutį.
Įsikūrimas	viešbutyje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Atrakcionų	parkas	–	Legolandas,	Vokietijoje	išsiskiria	unikalia	architektūra:	visas	parkas	pastatytas	iš
konstruktoriaus.	Šis	atrakcionų	parkas	toks	didelis,	kad	prilyginamas	26	futbolo	stadionams.	Parko
centre,	„Miniland“	zonoje	galime	pamatyti	Berlyno	kvartalus,	Frankfurt	aim	Main,	Amsterdamą	ir	kitus
įžymius	miestus,	pastatytus	iš	25	mln.	Lego	detalių.	Šiame	parke	yra	beveik	50	mln.	detalių,	todėl	visi
zoologijos	parko	svečiai	galės	patys	pamėginti	pastatyti	sau	norimą	objektą.	Taip	pat	„	Legoland“	scenose
periodiškai	vyksta	cirko	ir	teatro	pasirodymai.

4	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išvyka	į	Europos	parką
(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą).
Laisvas	laikas.
Sugrįžimas	į	viešbutį.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Europos	parkas	–	atidarytas	1975	metais.	Šis	parkas	yra	netoli	nuo	Vokietijos	ir	Prancūzijos	sienos,	Baden
–	Wurttemberg	žemėje.	Šio	parko	svečiai	gali	per	vieną	dieną	aplankyti	iškart	11	šalių.,	susipažinti
Šveicarija,	Ispanija,	Graikija,	Didžiąja	Britanija,	Rusija,	Prancūzija,	Olandija,	Portugalija	ir	kitomis
standinavijos	šalimis.	Šiadien	Europos	parke	yra	beveik	100	tematinių	atrakcionų	ir	įvairių	renginių,



kuriuose	dalyvauja	įvairūs	aktoriai	iš	23	šalių.

5	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Vykstame	į	Niurnbergą.
Ekskursija	po	miestą.
Laisvas	laikas.
Sugrįžimas	į	viešbutį.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Niurnbergas	–	tai	svarbiausias	pramoninis	miestas	pietų	Vokietijoje.	Tai	vieta	kuriame	visada	šurmuliuoja
gyvybė.	Niurnbergas	-	miestas	turintis	ypatingą	atmosferą	ir	jaukumą.	Ši	ypatinga	miesto	dvasia	labiausiai
jaučiame	senoje	miesto	dalyje.

6	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Sugrįžtame	į	Lietuvą.
Atvyksime	vėlai	vakare/naktį.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

Kelionė	komfortabiliame	autobuse.
Kelionės	vadovo	paslaugos.
2	nakvynės	3*	viešbutyje	su	pusryčiais	Lenkijos	teritorijoje	(dviviečiuose	apartmanetuose).
3	nakvynės	3*	viešbutyje	su	pusryčiais	Vokietijos	teritorijoje	(dviviečiuose	apartmanetuose)

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Jei	keliaujate	vienas,	tuomet	bus	už	kambarį	papildomas	130€/asm.	mokestis.

Ekskursijų	paketas,	kurį	sudaro:

Ekskursija	į	Berlyną.
Ekskursiją	po	Niurnbergą.
Ekskursinė	išvyka	į	„Legoland“	(suaugusiems	-	~47	€/asm.,	vaikams	(3-11	metų)	-	~42	€/asm.).
Ekskursinė	išvyka	į	Europos	parką	(	įėjimas	kartu:	suaugusiems	-	~44,50	€/asm.,	vaikams	(4-11
metų)	-	~	38,50	€/asm.).

Pastabos:

Už	pervežimą	ir	kitas	papildomai	mokamas	paslaugas	turite	atsiskaityti	kelionių	organizatoriaus
biure,	ne	vėliau	nei	30	dienų	iki	kelionės	pradžios.
Kelionei	reikalingas	PASAS	(galiojantys	ne	trumpiau	nei	6	mėnesius	po	kelionės	grįžimo).
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Jei	lėktuvo	bilietai	nupirkti	-	kelionės	atšaukimas	NEGALIMAS,	pinigai	negrąžinami.	Keliautojo	vardo
ir	pavardės	keitimas	kainuoja	papildomai	(~110	€/asm.).
Skrydžio	laikas	gali	keistis	priklausomai	nuo	skrydžio	bendrovės	sąlygų.
Kelionės	išvykimo	ir	atvykimo	laikai	gali	keistis	–	tiksli	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį	paštą
likus	2-3	darbo	dienoms	iki	kelionės	pradžios.
Visi	papildomi	mokami	įėjimo	bilietai	į	muziejus,	bažnyčias	ir	pan.	apmokami	pačių	keliautojų.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Ausinukai	ekskursijų	metu	(pageidaujant)	mokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	rusų	kalba.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA





PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

